СОЛГОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

08.04.2019                                       с. Солгон                                              № 31-95
О досрочном прекращении полномочий
главы Солгонского сельсовета

Козыревой Натальи Юрьевны
       На основании личного заявления Козыревой Н.Ю. о досрочном прекращении полномочий главы Солгонского сельсовета в связи с отставкой по собственному желанию, руководствуясь п.2 ч.6 ст.36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п.2 п.1 ст.14 Устава Солгонского сельсовета Солгонский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия главы Солгонского сельсовета
Ужурского района Красноярского края Козыревой Натальи Юрьевны в связи с отставкой по собственному желанию с 08.04.2019 года.

2. Администрации Солгонского сельсовета оформить прекращение
трудовых отношений с Козыревой Натальей Юрьевной в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Солгонского

сельского Совета депутатов                                                           И.В. Катасанов